ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.º 2730 12025/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 13 de Maio de 2025.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário DEUSDETE QUEIROGA
Secretaria Estadual da Infraestrutura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Avenida Duarte da Silveira, s/n - Torre
58.013-280 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento Nº 19.886 /2025, de autoria do (a) Deputado (a) CAMILA
TOSCANO, que solicita providências para a realização de obras de
pavimentação e recuperação da Rodovia Estadual PB-089, que se encontra em
estado crítico de conservação.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br